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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,00 m2,

Nowy Sącz, Gołąbkowice

Cena 660 000 zł

Mieszkanie bezczynsowe w nowoczesnej architekturze w dzielnicy Gołąbkowice, Nowy Sącz.

Jasne mieszkania z dużymi przeszkleniami oraz funkcjonalnym układem pomieszczeń. Mieszkania wykończone do
wprowadzenia się o powierzchni 62 m2 użytkowej wraz z przynależnym ogrodem i miejscem postojowym.
Osiedle w całości ogrodzone. Lokalizacja na uboczu, w cichym i spokojnym miejscu, jednocześnie bardzo blisko
centrum oraz wszelkich punktów użyteczności publicznej.
W kuchni zostały wykonane meble na wymiar wysokiej jakości, sprzęt AGD ( lodówka, płyta indukcyjna ,piekarnik,
okap, zmywarka).W salonie jest piękna sofa, stolik, telewizor, szafki pod telewizor wykonane na wymiar. Z salonu
wyjście na ogródek.
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Dwa pokoje ( na podłogach wysokiej jakości panele), łazienka wyposażona w prysznic, umywalka, szafka pod
umywalką, pralka, lustra.
W każdym oknie znajdują się plisy  a na zewnątrz rolety zewnętrzne firmy ROYAL. W mieszkanie zamontowana
jest klimatyzacja, wideodomofon. 
Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe, budynek jest ogrodzony  
 
Cena podlega negocjacji. Po więcej informacji zapraszamy do kontaktu.
Nie zwlekaj, zadzwoń i umów się na prezentacje nieruchomości!
Zapraszamy.

Symbol 7005 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 660 000 PLN

Miejscowość Nowy Sącz Dzielnica - osiedle Gołąbkowice

Powierzchnia całkowita 62 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard IDEALNY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Umeblowanie PEŁNE Winda w nieruchomości NIE MA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Garaż NIE MA Ogródek JEST

Balkon NIE MA Taras JEST

Nr Licencji 22309

Magdalena Ojrzanowska 787101675
biuro@imperiumns.pl

Więcej ofert na stronie www.imperiumns.pl


